СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КОВАЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

от  18.06. 2015 года   № 168

Об определении границ ТОСа «Пухово» Ковалевского сельского поселения Лискинского муниципального района
 В  соответствии с законодательством  Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ковалевского сельского поселения, решением Совета народных депутатов Ковалевского сельского поселения от 07.05.2015г. №164 «О  положении о территориальном общественном

самоуправлении в Ковалевском  сельском поселении Лискинского муниципального района Воронежской области»,

  Совет народных депутатов   Ковалевского сельского поселения Лискинского муниципального района

решил:

1.  Определить границы ТОС «Пухово» в границах улицы Центральная, улицы Железнодорожная и улицы Новоселов села Пухово Ковалевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области .
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Совета народных депутатов

Ковалевского сельского поселения

    В.К.Горожанкин

Глава Ковалевского

сельского поселения

Е.К.Гайдук